雅安市名山区实验幼儿园新建项目劳务服务采购
评审情况公示
[bookmark: _GoBack]雅安市名山区实验幼儿园新建项目劳务服务采购，采购编号：CCJS-JXCR-20240101，本项目评审活动于2024年1月24日圆满结束，现将评审情况公示如下：
	序号
	公司名称
	报价（总合价）
	得分
	排名

	1
	雅安市怡和建筑劳务有限公司
	14892.91元
	465分
	第一名

	2
	雅安市文明建筑工程有限责任公司
	15068.51元
	419.4分
	第二名

	3
	中标星辰建筑工程有限公司
	15035.80元
	394.5分
	第三名

公示期3日，若公示期间无异议，将确定第一名为中标供应商，发放中标通知书并签订采购合同。

采购人： 雅安市名山区茶城建设工程有限公司（盖章）

采购代理机构：四川锦鑫川荣工程咨询有限公司（盖章）

2024年1月25日